工文2012[3]号
—————————————★——————————————

关于基层工会干部调整的通知

各基层工会：
2012年9月18日，党委办公室和校工会联合印发了《关于做好分工会委员会调整和增补工作的通知》，之后，机关等7个基层工会根据《中国工会章程》和《基层工会组织选举工作暂行条例》有关规定相继上报了相关请示。经研究并报请党委审核同意，现通知如下：
一、增补王丽、初彦2位同志为机关分工会第一届委员会委员；增补后分工为：
主席兼组织委员：李璐璐
女工委员：王  丽
文体委员：初  彦
宣传兼生活委员：李  涛
二、增补丁功慈、陈加新2位同志为后勤集团分工会第一届委员会委员；增补后分工为：
主席兼组织委员：张  儒
女工委员：王俊梅
文体委员：丁功慈
生活委员：陈加新
宣传委员：尚路莹
三、增补王瑞景、张爽2位同志为外语学院分工会第一届委员会委员；增补后分工为：
主席：李庆华
女工委员：段道焕
组织兼体育委员：徐志睿
[bookmark: _GoBack]宣传兼文艺委员：张  爽
生活委员：王瑞景
四、增补刘德崇、常磊、霍竹君3位同志为音乐学院分工会第一届委员会委员；增补后分工为：
主席兼组织委员：刘德崇
女工委员：魏  冉
宣传委员：马一宁
文体委员：常  磊
生活委员：霍竹君
五、增补孙勇、李慧杰2位同志为艺术设计学院分工会第一届委员会委员；增补后分工为：
主席兼组织委员：宫  霖
宣传委员：孙  勇
文体兼生活委员：李慧杰
六、增补臧开文、吴慧娟2位同志为法学院分工会第一届委员会委员；增补后分工为：
主席兼组织委员：王  洋
生活委员：臧开文
女工委员：吴慧娟
七、增补陈宗德、黄涛、王静3位同志为护理学院建筑学院联合分工会第一届委员会委员；增补后分工为：
主席：陈宗德
宣传兼女工委员：王  静
文体委员：黄  涛
八、施德杰同志不再担任音乐学院分工会主席，张玉国同志不再担任护理学院建筑学院联合分工会主席，王瑞景同志不再担任机关分工会委员，梁东、吴芳2位同志不再担任后勤集团分工会委员。
特此通知

二〇一二年十月十五日

主题词：工会  干部  调整  通知
  郑州大学工会西亚斯国际学院委员会    2012年10月15日印发
 (
—4—
)                                               （共印25份）